
  
 

 

OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Dispeçer (Rajon) pranë OSSH / Dega 

Teknike / Dispeçeria. 

 

 

 

DISPEÇER  

 

 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 
 

 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

www.oshee.al 

 Drejton manovrimet me grupet operative për lokalizimin e avarive. 

 Raporton për avaritë nëpërmjet telefonit ose në mënyrë elektronike eprorët e vet jo më vonë se 

10 min nga ndodhja e avarisë. 

 Komunikon me abonentin për ankesat e mungesës së energjisë elektrike. 

 Marrja e ngarkesave maksimale të fiderave sipas N/Stacioneve. 

 Marrja dhe dhënia e gadishmërive të objekteve të ndryshme. 

 Duhet të dijë dhe të zbatojë në mënyrë të hollësishme Rregulloren e Sigurimit dhe Shfrytëzimit  

Teknik për Impiantet, Paisjet dhe Instalimet Elektrike. 

 Gjatë  marrjes së ndërresës njihet me gjendjen, skemën dhe rregjimin e punës së Linjave TM 

(6,10.20 kV), Kabinave të Transformimit, Linjave TU (0.4 kV).  

 Kryen “Veprime Operative”(kyçje –hapje) si në raste normale ashtu dhe në rastet e avarive për  

linjat dhe kabinat transformuese me telefon ose radio. 

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë. 

http://www.oshee.al/

	Detyrat dhe përgjegjësitë:

